TRABALHO• RESPONSABILIDADE • PAZ SC), 	 111111111111111111111111
Ofício n°. 375/2015

Protocolo Geral 0000618/2015
Data: 14/04/2015 Horário: 17:58

Ibitinga, 14 de Abril de 2015. 	 Legislativo - MTR 132/2015

PREFUTURA DA • 	 inESTANCaIA TUR1STICA DE
Câmara Municipal de Ibitinga

Ref.: Resposta ao requerimento 58/2015
Assunto: Requer Informações sobre o coreto da Praça do Distrito de
Cambaratiba.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre Vereador Jean Ferreira da Silva, temos a
informar que o local citado é de responsabilidade da Cúria Metropolitana de
São Carlos, que em nossa cidade é representada pela paróquia de São Pedro
na Vila Izolina, na qual o Padre Anderson Luiz Cardoso já está ciente da
necessidade de manutenção do coreto que é um símbolo para aquele
importante e tradicional Distrito.

Certos de termos atendido
quanto solicitado, despedimo-nos renovando prot tos e esti
agradecemos pela preocupação e nos dispo ibiliza os p
esclarecimentos.

Atenciosa

FLORISV

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

a contento o
a e apreço,

ra eventuais

10 FIORENTINO
unici•al

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1